｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：原推字第1110002831號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(57231_111H801070_1_11154438812.jpg)

檢送本校辦理「西方古典藝術市場經濟學」及「跟著藝術

大師去旅行-漫步六座絕美的義大利藝術小鎮」實體、線上
同步授課課程招生海報1份，請惠予公告周知並鼓勵所屬
人員報名參加，請查照。

在全球化浪潮下，培養藝術素養是每一個人對自己最重要

的投資，西方古典藝術為全球菁英追求的「共通語言」。

課程時間：

「西方古典藝術市場經濟學」：111年8月27日至10月15
日每星期六下午1時至3時。
「跟著藝術大師去旅行-漫步六座絕美的義大利藝術小
鎮」：111年8月27日至10月15日每星期六下午3時至5
時。

優惠辦法：

於111年8月17日前報名可享85折優惠。
2人(含以上)同行可享9折優惠。

旨 揭 課 程 資 訊 請 至 本 校 推 廣 教 育 處 網 站 查 閱

(https://bit.ly/3aB9dNI)，洽詢電話：03-2651313服務專員。
諮詢服務時間：星期一至星期五9時至21時30分；星期六

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：陳韻心
聯絡電話：03-2651310
傳真：03-2658888

發文日期：
中華民國111年8月11日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

三、

(一)
(二)

四、

五、

第1頁，共2頁

文化藝術館 111/08/11

1110008501

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

至星期日9時至16時30分。

正本：各國立高級中學、各國立高級職業學校、苗栗縣各國民中學、桃園市各國民中

學、基隆市各國民中學、新北市各國民中學、新竹市各國民中學、臺北市各國

民中學、宜蘭縣各國民中學、各公私立大專校院、各國立國民小學

副本：本校推廣教育處電  子  公  文
交  換  章
2022/08/11
16:15:07

第2頁，共2頁

文化藝術館 111/08/11

1110008501